
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

4 сесії міської ради 

 
 

   29 січня 2016  року        Старокостянтинів         №  8    

 

Про внесення змін до статутного фонду  

Старокостянтинівської житлово- 

експлуатаційної контори 

 

 

Розглянувши лист Старокостянтинівської житлово-експлуатаційної контори від 

10.12.2015 № 713, відповідно до рішення 47 сесії міської ради від 26.01.2015 про виділення 

Старокостянтинівській ЖЕК з міського бюджету коштів в розмірі 87803,63 грн. як внеску 

до статутного капіталу та рішення виконавчого комітету міської ради від 11.10.2012 року № 

468 щодо списання двох автомобілів-сміттєвозів вартістю 17213,58 грн., керуючись ст.ст.57, 

78 Господарського Кодексу України, ст.25 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, міська рада 

 

вирішила: 

 

1. Внести зміни до статутного фонду Старокостянтинівської житлово-

експлуатаційної контори, а саме: збільшити статутний фонд на 70590,05 грн. 

2. Внести зміни в додаток до рішення 6-ї сесії міської ради від 22.04.2011 року. №15 

«Про затвердження статуту Старокостянтинівської житлово-експлуатаційної контори в 

новій редакції», виклавши п.3.6 розділу 3 Статуту Старокостянтинівської житлово-

експлуатаційної контори в такій редакції: 

«3.6. Статутний фонд Підприємства утворюється Власником та становить 2480455,00 

грн. (два мільйони чотириста вісімдесят тисяч чотириста п’ятдесят п’ять гривень 00 

копійок)». 

3. Директору Старокостянтинівської житлово-експлуатаційної контори (Денега О.В.) 

оформити зміни додатком № 6 до статуту та подати документи до реєстраційної служби 

Старокостянтинівського районного управління юстиції для державної реєстрації змін до 

установчих документів. 

 

 

 

Міський голова                                                                            М. Мельничук 


